

Podrobný rozpočet projektu

Názov prijímateľa:	Obec Dolné Orešany
Názov projektu:	Podpora triedeného zberu komunálnych odpadov v obci Dolné Orešany

Hlavná aktivita projektu - Triedený zber komunálnych odpadov						
Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	Cena celkom s DPH [EUR]
Prípravná a projektová dokumentácia	021 Stavby	súbor	1,00	4 800,00	4 800,00	5 760,00
Stavebné práce	021 Stavby	súbor	1,00	69 847,41	69 293,02	83 151,62
Kolesový traktor	023 Dopravné prostriedky	ks	1,00	94 797,00	96 199,00	115 438,80
Čelný nakladač montovaný na traktor	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,00	14 773,33	15 149,00	18 178,80
Ramenový, reťazový traktorový nosič kontajnerov	023 Dopravné prostriedky	ks	1,00	55 330,00	55 256,00	66 307,20
Závesný vaňový kontajner 5m3	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	5,00	1 180,00	5 900,00	7 080,00
Závesný vaňový kontajner 10m3	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	5,00	1 720,00	8 600,00	10 320,00
Štiepkovač drevnej hmoty	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,00	22 678,33	20 884,00	25 060,80
Traktorový prives	023 Dopravné prostriedky	ks	1,00	13 196,67	13 099,00	15 718,80
Plošinová váha	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,00	2 760,00	2 290,00	2 748,00
SPOLU výdavky					291 470,02	349 764,02

Podporné aktivity projektu						
Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena [EUR]	Celková cena	
Projektový manažér - externé riadenie	518 Ostatné služby	hodina	500,00	11,40	5 700,00	
Plagát	518 Ostatné služby	ks	1,00	36,00	36,00	
SPOLU Podporné aktivity (nepriame výdavky projektu)					5 736,00	
SPOLU (celkové oprávnené výdavky projektu)					297 206,02	355 500,02